SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital PROPIT 09/2022-2023  PIBIC/FAPESPA FORMA PARÁ

 Final

RESULTADO FINAL PIBIC FORMA PARÁ

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade
Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado do Edital

09/2022-2023: PIBIC/FAPESPA FORMA PARÁ

Nº
ORDEM PROJETO NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

1 FORMAPARA10797027 CAIO MAXIMINO DE OLIVEIRA PIBIC 1

2 FORMAPARA10942019 TIAGO SOARES BARCELOS PIBIC 1

3 FORMAPARA102330063 DAIANE DE OLIVEIRA GRIESER PIBIC 1

4 FORMAPARA10954043 GABRIEL MORAES DE OUTEIRO PIBIC 1

5 FORMAPARA103929054 HASSAN JERDY LEANDRO PIBIC 1

6 FORMAPARA103929046 HASSAN JERDY LEANDRO PIBIC 1

7 FORMAPARA102327062 ERIKA ROSENDO DE SENA GANDRA PIBIC 1

8 FORMAPARA102982058 SERGIO RICARDO SIANI PIBIC 1

9 FORMAPARA102737099 DILSON HENRIQUE RAMOS EVANGELISTA PIBIC 1

10 FORMAPARA103464094 RAFAEL SILVA GUEDES PIBIC 1

11 FORMAPARA102340053 PEDRO DE SOUZA QUEVEDO PIBIC 1

12 FORMAPARA102777059 CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO PIBIC 1

13 FORMAPARA102333023 PEDRO ANCELMO NUNES ERMITA PIBIC 1

14 FORMAPARA103348088 PEDRO CHRISTIAN AYALA CASTILLO PIBIC 1

15 FORMAPARA10950013 DAVISON HUGO ROCHA ALVES PIBIC 1

16 FORMAPARA102891064 JOSIANE SILVA COSTA BRUZINGA PIBIC 1

17 FORMAPARA102223045 CAROLINE NEBO PIBIC 1

18 FORMAPARA102223044 CAROLINE NEBO PIBIC 1

19 FORMAPARA1017201 JOSE DE ARIMATEIA COSTA DE ALMEIDA PIBIC 1

20 FORMAPARA101521061 ELTON RAFAEL ALVES PIBIC 1

21 FORMAPARA102626080 SEBASTIANA ADRIANA PEREIRA SOUSA PIBIC 1

22 FORMAPARA101827090 SAYMON HENRIQUE SANTOS SANTANA PIBIC 1

23 FORMAPARA1036270101 MARIA DO SOCORRO SALES MARIANO PIBIC 1

24 FORMAPARA101821055 ROBERSON GEOVANI CASARIN PIBIC 1

25 PAULO VINICIUS DA COSTA MENDES PIBIC 1

26 FORMAPARA102116049 MICHEL MELO ARNAUD PIBIC 1

27 FORMAPARA102806095 ADERBAL CAVALCANTE NETO PIBIC 1

28 FORMAPARA1028060100 ADERBAL CAVALCANTE NETO PIBIC 1

29 FORMAPARA102342079 SAURA NAYANE DE SOUZA PIBIC 1

1 FORMAPARA101182051 WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA 1

2 FORMAPARA10489076 LETICIA SOUTO PANTOJA 1

1 FORMAPARA102778031 TARCISO BINOTI SIMAS PIBIC 0

2 FORMAPARA10934065 TATIANI DA LUZ SILVA VASCONCELOS PIBIC/AF 0

3 FORMAPARA102761066 ROSANGELA DALA POSSA PIBIC 0

4 FORMAPARA102761060 ROSANGELA DALA POSSA PIBIC 0

FORMAPARA102336016

RESULTADO FINAL PIBIC-AF

Nº
ORDEM PROJETO NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

PIBIC AF

PIBIC AF

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROJETO INDEFERIDO CONFORME SUBTEM 6.2.2 DO EDITAL
CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

PROJETO INDEFERIDO CONFORME SUBTEM 6.2.3 DO EDITAL
CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

PROJETO INDEFERIDO CONFORME SUBTEM 3.8 DO EDITAL CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

Observação: as pontuações individuais estão disponíveis para consulta no SISPROL.

Marabá-PA, 03 de março de 2023

Profa. Dr. Gilmara Regina Lima Feio
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa. Dra. Anaiane Pereira Souza
Diretora de Pesquisa e Inovação Tecnológica